证券代码：002159             证券简称：三特索道           公告编号：2019-31

武汉三特索道集团股份有限公司

关于控股股东所持股份协议转让的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

武汉三特索道集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东

武汉当代科技产业集团股份有限公司（以下简称“当代科技”）于 2019

年 8月 12日与其全资子公司武汉当代城市建设发展有限公司（以下

简称“当代城建发”）签署了《股票转让协议书》，当代科技拟将其

持有的公司 27,861,295 股无限售条件流通股（占公司总股本的

20.09%）协议转让给当代城建发。

本次权益变动前，当代科技持有公司 34,761,295 股无限售条件

流通股，占公司总股本的 25.07%；当代城建发未持有公司股票。本

次权益变动后，当代科技持有公司 6,900,000 股无限售条件流通股，

占公司总股本的 4.98%；当代城建发持有公司 27,861,295 股人民币

普通股，占公司总股本的 20.09%，当代城建发成为公司控股股东。

本次权益变动是在同一实际控制人控制的不同法人主体之间进

行转让，将导致公司控股股东由武汉当代科技产业集团股份有限公司

变更为武汉当代城市建设发展有限公司。公司实际控制人未发生变化，

仍为艾路明先生。

以上权益变动详细内容见公司 2019年 8月 13日登载于《中国证

券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

近日，公司收到控股股东当代科技通知，经深圳证券交易所根据

《上市公司流通股协议转让业务办理暂行规则》对申请人提交的股份

转让申请材料进行完备性核对，深圳证券交易所已出具《深圳证券交

易所上市公司股份转让申请确认书》（【2019】第 217 号），对当代科

技以 21.16元/股的转让价格协议转让 27,861,295股给当代城建发予

以确认。本确认书的有效期为六十日，申请人需按照本确认书载明的

转受让股份数量一次性办理过户登记。

本次股权转让尚需在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司办理股份过户登记手续，公司将根据事项进展情况及时履行信息披

露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

武汉三特索道集团股份有限公司

董   事   会

 2019年 8月 21日

	武汉三特索道集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东武汉当代科技产业集团股份有限公司（以下简称“当代科技”）于2019年8月12日与其全资子公司武汉当代城市建设发展有限公司（以下简称“当代城建发”）签署了《股票转让协议书》，当代科技拟将其持有的公司27,861,295股无限售条件流通股（占公司总股本的20.09%）协议转让给当代城建发。